О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении дела № 1-14-61/00-08-14 о нарушении антимонопольного

законодательства

«21» мая 2014 г.                                                                                             г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>

по  рассмотрению  дела  №  1-14-61/00-08-14  о  нарушении
антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

На  заседании  Комиссии  по  рассмотрению  дела  №  1-14-61/00-08-14  по
признакам нарушения антимонопольного законодательства в ходе рассмотрения
дела,  после  заслушивания  позиций  сторон  по  делу,  Комиссией  ФАС  России
было принято решение о запросе дополнительных материалов у Ответчика по
рассматриваемому делу.

Учитывая изложенное и на основании пункта 1 и пункта 4 части 4 статьи
45,  а  также  пункта  2  части  1  статьи  47  Закона  «О  защите  конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

         1.  Отложить  рассмотрение  дела  №  №  1-14-61/00-08-14 о  нарушении
антимонопольного законодательства.

2.  Назначить  дело  №  1-14-61/00-08-14 о  нарушении  антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 03 июня 2014 года в 15 часов 00 минут
по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, дом 11, кабинет 508-в.
          3.  ООО  «Книжный  дом  «Азбукварик  Групп» исполнить  определение
Комиссии ФАС России 0817673/14 от 30.04.2014

Копии  всех  представляемых  документов  должны  быть  надлежащим
образом заверены.